
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4180/

Código da publicação: 4180

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 19:36:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2025 10:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2025 10:35:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2025 10:35:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2025 10:35:00

Valor estimado: R$ 61.670,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE PAULO FRONTIN.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE PAULO FRONTIN.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4180/paquisicao-de-impressoras-para-atender-as-demandas-das-secretarias-municipais-de-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e54a4c874f96b6d0f5230f23e34d0ba.pdf

